

# **Industrial Lubricants ApS**

**Essen 8 C, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 20 90 74 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.



**Svend Sommer Knudsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Industrial Lubricants ApS Essen 8 C 6000 Kolding  CVR-nr.: 20 90 74 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Sommer Knudsen, Vranderupvej 156, 6000 Kolding, Formand Lars Sommer Knudsen, Risnervehen 29, 4056 Tanager Norge Svend Sommer Knudsen, Åvang 4, 6000 Kolding
<b>Direktion</b>	Per Sommer Knudsen, Vranderupvej 156, 6000 Kolding
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	A. H. Aktieinvest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formal er at drive handel med industrielle produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre driftsomkostninger	-22.498	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.648</b>	<b>-6.200</b>
Andre finansielle indtægter	1.608	522
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.050</b>	<b>-5.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.050	-5.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.050</b>	<b>-5.682</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.925	48.192
Andre tilgodehavender	1.575	1.538
Tilgodehavender i alt	<u>43.500</u>	<u>72.228</u>
Likvide beholdninger	<u>1.971</u>	<u>793</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>45.471</u>	<u>73.021</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>45.471</u>	<u>73.021</u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-83.529	-59.479
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.471</b>	<b>65.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.471</b>	<b>73.021</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-59.479	-53.797
Årets overførte overskud eller underskud	-24.050	-5.682
	<u>-83.529</u>	<u>-59.479</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.405 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Aktieinvest A/S, CVR-nr. 19449300 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat udgør 0 t.kr.